[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  11.06.2013 г.   №
20

 с. Воробьевка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 05.08.2008 г. № 42 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Воробьевского муниципального района»
На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьи 17 Федерального закона от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района,

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов от 05.08.2008 г. № 42 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Воробьевского муниципального района»:

- пункт 2.2. Положения о специализированном жилищном фонде Воробьевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«2.2. Служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде, могут предоставляться следующим категориям граждан:

- муниципальные служащие;

- лица, замещающие на постоянной основе выборные муниципальные должности;

 - специалисты муниципальных и государственных учреждений здравоохранения (врачи);

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков